ПРОТОКОЛ  № 5
Заседания   комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Володарского сельского     поселения
19.07.2011 года                                                  начало  15=00

п.Володарское

Всего членов комиссии – 6
Присутствовало              - 4
                               Повестка дня:

1.Об итогах проведения мониторинга по выявлению фактов коррупционных действий в органах МСУ Володарского сельского поселения.

2.Отчет заместителя главы администрации  Егорова А.И. о сборе информации по выявлению возникновения конфликта интересов на муниципальной службе
3.О предоставлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов и несовершеннолетних детей   за 2010 год муниципальными служащими Володарского сельского поселения.
По первому вопросу выступили:
председатель комиссии Нгоров А.И.:
На сайте Володарского сельского поселения  размещена информация  о том, что по телефону «горячей линии» 6-42-00  каждую вторую среду месяца  принимаются сообщения  проведен  по выявлению фактов коррупционных действий  в органах местного самоуправления Володарского сельского поселения.

Телефон горячей линии работал с 13 до 16 часов ежемесячно каждую вторую среду.
Заявлений  на горячую линию о фактах коррупции в  органах местного самоуправления Володарского сельского поселения не поступило.
Решили:принять информацию к сведению.

2.По второму вопросу выступил Егоров Анатолий Иванович, заместитель главы администрации:

По состоянию на 19.07.2011 года заявлений и обращений  по возникновению у муниципального служащего личной заинтересованности,которая может привести к конфликту интересов на муниципальной службе.
Решили: информацию Егорова А.И. принять к сведению.
3.По третьему вопросу выступил заместитель главы администрации Егоров А.И.

   Всеми муниципальными служащими представлены сведения о своих  доходах за 2010 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих  супругов и несовершеннолетних детей.

Расхождений в  представленных  сведениях не выявлено.

Решили: информацию принять  к сведению.
Председатель комиссии                                             Егоров А.И.
Секретарь комиссии                                                   Форинова Г.В.